

(1)

+-[Dodavateľ c:]-		Cislo faktury: 2024005807	
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 226208	Konst.symbol: 0008
	IC DPH:SK2022668670		Cislo Objed: <i>1137-PP</i>
BOHUS SESTAK s.r.o.		(Odberateľ-ICO: 37971832	DIC: 2021877792
		IC DPH: SK2021877792	SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
KOLONIA 2859/55		SV.SVORADA ZOBOR, N.O.-KLASTORSKA 134	
924 01 GALANTA		NITRA	
Tel:Tel:		949 88	
Mail:		Dodan:	
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100		IdLieh:	
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062			
Swift:TATRSKBX			
Dat.splatno:10.12.2024 Forma uhr:			
Dat.vyhotov:20.11.2024 PP			
Dat.dodania:20.11.2024			
Dod.podmien:			

SN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra
 Datum
20. 11. 2024
 Číslo zápisu
 Číslo spisu
 Vybavenie
JW 4213/4

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENÝCH DRUHOV V HODNOTE
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		[Str: 1]	
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]	
[Sadzba DPH: [0.00]								
80439 MANYA RYZA STREDNE GULATA 1KG	9	9	1.1500	1.1500	63.000	72.4500	72.4500	
								Za sadzbu DPH: [0.00 %]:
								72.4500 72.4500
[Sadzba DPH: [20.00]								
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.5100	0.6120	80.000	40.8000	48.9600	
8957 SOL JEDLA JODOVA 1KG	12	12	0.3333	0.4000	24.000	7.9992	9.6000	
340 FARMER SLNECNICOVY OLEJ 1L	15	15	1.2000	1.4400	30.000	36.0000	43.2000	
80030 JAPAVO PREMIUM NITOVKY VAJECNE 500G	26	26	0.6500	0.7800	26.000	16.9000	20.2800	
142 OLIVY ZELENE b.k.195G	6	6	0.4917	0.5900	10.000	4.9170	5.9000	
8091 OLIVY CIERNE B.K.180G	12	12	0.7000	0.8400	10.000	7.0000	8.4000	
8544 KOPOR SUSENY 8G	20	20	0.4167	0.5000	20.000	8.3340	10.0000	
82671 MANYA RASCA CELA 20G	40	40	0.1433	0.1720	40.000	5.7320	6.8800	
876 HOCICA PLNOTUCNA 950G	8	8	1.4300	1.7160	8.000	11.4400	13.7280	
9329 VINO BIELE 1L	1	1	2.4167	2.9000	6.000	14.5002	17.4000	
82039 HAME CHREN STRUHANY 160G	12	12	0.7808	0.9370	24.000	18.7392	22.4880	
82208 HAME JEMNA HYD.NAT 48G	24	24	0.2800	0.3360	216.000	60.4800	72.5760	
82674 HAMENEK DET.VYZIVA JABLKOVA 190G	8	8	0.4167	0.5000	206.000	85.8402	103.0000	
83076 HAME TUNIAKOVA NATIERKA 20G	24	24	0.3000	0.3600	240.000	72.0000	86.4000	
								Za sadzbu DPH: [20.00 %]:
								390.6818 468.8120

Prenesenie danovej povinnosti § 69

+ [Zaklad] - [DPH] - [sDPH]	Celkom za tovar:	463.13 Eur
0: 72.45 0.00 72.45	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 390.68 78.14 468.82	Zaklad dane:	463.13 Eur
	DPH:	78.14 Eur
Mnoz.celkom: 1003.000	Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Pocet paliet: 70.353	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur

IdLieh:

CELKOM k UHRADE:

541.27 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A /V UVEDENOM MNOZSTVE, FYZICKY NEPOSKODENY.

Prevzal: **Špecializovaná nemocnica**
Cislo OP: sv. Svorada Zobor, n. o.
Tel: 949 88 Nitra
Fax: Oddelenie liečebnej výživy
a stravovania 2

Bohuš Šťárek s.r.o.
Kolónia 2859/15, 24 01 Galanta
IČO: 44 210 104
Vystavil: IČ DPH: SK2122668440
.....
Podpis a pečiatka